VĂN PHÒNG  UBND TỈNH                      Đông Hà, ngày  13  tháng 10  năm 2021

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Kính gửi:  Chủ tịch UBND tỉnh Võ Văn Hưng
Vấn đề trình: Về đôn đốc nhiệm vụ trọng tâm trong quý 4/2021 và lập CTCT năm 2022
Cơ quan trình:  Văn phòng UBND tỉnh

	   Ý kiến chuyên viên :
- Thực hiện Quyết định số 198/QĐ-UBND  ngày 25/01/2021 của UBND tỉnh về ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2021, CVTH đã theo dõi, tổng hợp việc thực hiện của các đơn vị

- Theo quy chế làm việc của UBND tỉnh QĐ số 14/2017/QĐ-UBND ngày 9/8/2017 tại điều 15 về thời gian các đơn vị Sở, ngành, địa phương đề xuất nội dung chương trình công tác trọng tâm năm chậm nhất 15/11 hàng năm.

Kính trình Chủ tịch công văn đôn đốc nhiệm vụ trong quý 4/2021 và yêu cầu đề xuất nhiệm vụ công tác trọng tâm năm 2022

Kính trình Chủ tịch!

                Chuyên viên trình
                       Trần Hồng Hạnh

	Ý kiến Lãnh đạo Văn phòng :
Ý kiến Chủ tịch UBND tỉnh